— 1 —

内艺教发〔2024〕28 号

关于车轩等 2024 届本科毕业生延读的通知

各教学单位、相关部门：

根据《内蒙古艺术学院本科生学籍管理规定》（内艺发〔2023〕

10 号）有关规定，经学校研究决定，2024 届未达到毕业/学位授

予要求的学生可申请办理延长修业年限（简称：延读），现将相

关工作安排如下：

一、办理原则

学生办理延读本着自愿原则，由学生本人提出申请，按照相

关审批流程办理延读手续。

二、申请范围

未能在规定的修业年限内完成学业，拟通过延读完成本专业

— 3 —

附件 1

内蒙古艺术学院

2024 届本科毕业生延读名单（6月）
序

号
学号 姓名 学院 专业/方向

延读

方式

1 1201601013 车轩 音乐学院 音乐表演（钢琴） 学期延读

2 1201601019 洪梓轩 音乐学院 音乐表演（管乐） 学期延读

3 1201601032 武东辉 音乐学院 音乐表演（管乐） 学期延读

4 1201601035 付佳宁 音乐学院 音乐表演（管乐） 学期延读

5 1201601039 刘泽良 音乐学院 音乐表演（管乐） 学期延读

6 1201601097 刘子瑄 音乐学院 音乐表演（民乐） 学期延读

7 1201601110 额格西格 音乐学院 音乐表演（民乐） 学期延读

8 1201601130 尤悦 音乐学院 音乐表演（民乐） 学期延读

9 0170108016 牛天聪 音乐学院 音乐表演（民声） 学期延读

10 1201601116 特日根 音乐学院 音乐表演（民声） 学期延读

11 1201601075 冯波 音乐学院 音乐表演（美声） 学期延读

12 1201601085 李艺 音乐学院 音乐表演（美声） 学期延读

13 1201704043 萨出日嘎 舞蹈学院 舞蹈表演（女） 学期延读

14 0190304015 吴泽朋 戏剧影视学院 播音与主持艺术 学期延读

15 1201801022 张婉月 戏剧影视学院 表演（戏剧影视表演） 学期延读

16 1201801049 韩紫莹 戏剧影视学院 表演（戏剧影视表演） 学期延读

17 1201802020 乔丹 戏剧影视学院 视觉传达设计（舞台美术） 学期延读

18 1201809016 张瑛 戏剧影视学院 播音与主持艺术 学期延读

19 1201805009 贾博程 戏剧影视学院 广播电视编导 学期延读

20 0190901005 许雯昕 美术学院 美术学 学期延读

21 1201901018 乌日嘎 美术学院 美术学 学期延读

22 0190503006 乌德格其 设计学院 视觉传达设计 学期延读

23 1202005008 陈嘉乐 设计学院 服装与服饰设计 学期延读

24 1202005024 李兴族 设计学院 服装与服饰设计 学期延读

25 1202005030 解浩然 设计学院 服装与服饰设计 学期延读

26 1202004024 阿希达 设计学院 产品设计 学期延读

27 1202006020 曾凡毓 设计学院 公共艺术 学期延读

28 1202002017 薛晓静 设计学院 视觉传达设计 学期延读

29 1202110027 张鸿浩 新媒体学院 动画 学期延读

30 1202110042 刘鑫 新媒体学院 动画 学期延读

31 1202110043 于天心 新媒体学院 动画 学期延读

32 3222110019 任亚娟（专升本） 新媒体学院 动画（漫画） 学期延读

33 3222110004 魏一丹（专升本） 新媒体学院 动画 学期延读

— 4 —

序

号
学号 姓名 学院 专业/方向

延读

方式

34 0190701084 汤书明 文化艺术管理学院 文化产业管理 学期延读

35 1202210085 张乃浩 文化艺术管理学院 文化产业管理 学期延读

36 1202201001 叶长浩 文化艺术管理学院 艺术史论 学期延读

37 1202201007 杨新皓 文化艺术管理学院 艺术史论 学期延读

38 1201601158 呼日嘎 非物质文化遗产学院 音乐表演（长调） 学期延读

39 1201601043 南丁尔 非物质文化遗产学院 音乐表演（呼麦） 学期延读

40 1201601048 乃日斯格 非物质文化遗产学院 音乐表演（呼麦） 学期延读

41 1201601052 吉雅泰 非物质文化遗产学院 音乐表演（马头琴） 学期延读

42 1201601060 苏妮尔 非物质文化遗产学院 音乐表演（马头琴） 学期延读

43 1201601061 阿妮尔 非物质文化遗产学院 音乐表演（马头琴） 学期延读

44 1201601063 额尔敦达来 非物质文化遗产学院 音乐表演（马头琴） 学期延读

45 1201601065 包乐尔 非物质文化遗产学院 音乐表演（马头琴） 学期延读

— 5 —

附件 2

内蒙古艺术学院 2024 届本科

毕业生暂缓授予学士学位延读生名单（6 月）
序

号
学号 姓名 学院 专业/方向 延读方式 毕业时间

1 1201704040 都拉娜 舞蹈学院 舞蹈表演（女） 学期延读 20240617

附件 3

内蒙古艺术学院本科生延读申请表
（ 届）

学号 姓名 学院 滞留年级

专业 联系方式 家长联系方式

延读

原因

□未取得毕业应取得的学分

□平均学分绩点低于 2.2

□论文检测/答辩未通过

□其他原因

延读形式 □学期延读 □学年延读

学习方式 □跟班学习 □自学

未取得学分/申请学位修读课程情况

序号 课程名称 课程属性 学分 成绩 开课学期 备注

申请人承诺：

本人承诺，修读期间严格遵守学院的工作安排，做到及时联系、及时沟通，如出

现漏选、误考等行为，由本人自行负责。

申请人签字 ： 日期：

申请人所在学院审核意见：

根据该生学业完成情况，经学院研究，同意该生申请（□学期、□学年）延读。

学院负责人签字（公章）： 日期：

学校审核意见：

根据该生学业完成情况和学院意见，经研究，同意该生（学期、学年）延读。

教务处负责人签字（公章）： 日期：

注：1.本表须由申请延读的学生本人填写；

2.学生在延读文件下发两周内不办理延读手续，视为放弃延读。